
R I S U LTA T I

Campionati Italiani Assoluti di Pesistica Paralimpica

Domenica 26 giugno 2016



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ACITO GERARDO V. 76 1505081 ASS.POL.DIL.BU SEN 57.80 1.5230 ---  105  10 159.92

2 MARMORALE RAFFAELE 90 1502061 ROYAL GYM 56.30 1.5542 ---  92  8 142.99

3 DELLO RUSSO GIUSEPPE 78 1501088 ANTROS GYM CLUB 53.60 1.6163 ---  90  6 145.47

4 CAMPIONE  CRISTIANO 96 1204002 G.S.FF.OO 54.00 1.6066 ---  70  5 112.46

5 ZACCHIA LIVIO 79 1503001 POL. FI.CLUB MADDAL 58.30 1.5131 ---  68  4 102.89

6 LOMBARDO PIETRO G. 91 1906099 IRON FIT 56.10 1.5585 ---  66  3 102.87

7 DI SANTO GIACOMO 91 1906076 A.C.S.D.IN MARE 56.40 1.5521 ---  65  2 100.89

8 FRAZZETTO  DAVIDE 92 1903059 C.S.D. OLIMPICO 56.30 1.5542 ---  40  1 62.17
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Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

P A N C A 
MASCHILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.554249    88 92 92 92 - 143.0 

1.616339    82 90 90 90 - 145.5 

1.552101    60 65 65 65 - 100.9 

1.606617    65 70 74 70 - 112.5 

1.558577    63 66 66 66 - 102.9 

1.523056    96 101 105 105 - 159.9 

1.513132    68 73 73 68 - 102.9 

1.554249    26 35 40 40 - 62.2 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 MARMORALE RAFFAELE 90 ROYAL GYM 1502061 56.30 

SE 2 DELLO RUSSO GIUSEPPE 78 ANTROS GYM CLUB 1501088 53.60 

SE 3 DI SANT O GIACOMO 91 A.C.S.D.IN MARE 1906076 56.40 

JU 4 CAMPIONE  CRIST IANO 96 G.S.FF.OO 1204002 54.00 

SE 5 LOMBARDO PIETRO G. 91 IRON FIT 1906099 56.10 

SE 6 ACIT O GERARDO V. 76 ASS.POL.DIL.BU SEN 1505081 57.80 

SE 7 ZACCHIA LIVIO 79 POL. FI.CLUB 1503001 58.30 

SE 8 FRAZZETTO  DAVIDE 92 C.S.D. OLIMPICO 1903059 56.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016
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kg kg kg
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  

3 6  X  

7 2  X  

4 5  X  

6 3  X  

1 10  X  

5 4  X  

8 1  X  
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CATTINI MATTEO 84 0307089 PALESTRA CINQUE ANE 64.40 1.4082 ---  145  10 204.20

2 FORTE LUDOVICO 91 0303056 LIFEABILITY O.N.L.U 63.20 1.4267 ---  140  8 199.75

3 MARINARO FABIO 82 1503001 POL. FI.CLUB MADDAL 64.50 1.4067 ---  116  6 163.19

4 BORRELLI ALESSANDRO 80 1504028 PESISTICA SAN PAOLO 63.40 1.4236 ---  112  5 159.45

5 COLANTUONI GIUSEPPE 93 1502061 ROYAL GYM 65.00 1.3993 ---  106  4 148.33

6 PILLITTIERE GIUSEPPE 84 1906076 A.C.S.D.IN MARE 63.90 1.4158 ---  90  3 127.43

7 RODRIGUEZ PINOS LUIS F 77 0303056 LIFEABILITY O.N.L.U 61.30 1.4580 ---  62  2 90.40

8 FISICHELLA FRANCESCO 65 1903059 C.S.D. OLIMPICO 63.40 1.4236 ---  35  1 49.83
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Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

P A N C A 
MASCHILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.406776    116 126 126 116 - 163.2 

1.458073    55 62 64 62 - 90.4 

1.415871    85 90 95 90 - 127.4 

1.423627    26 35 40 35 - 49.8 

1.399370    98 102 106 106 - 148.3 

1.426776    135 140 142 140 - 199.7 

1.423627    105 110 112 112 - 159.4 

1.408276    140 145 145 145 - 204.2 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 MARINARO FABIO 82 POL. FI.CLUB 1503001 64.50 

SE 2 RODRIGUEZ PINOS LUIS F. 77 LIFEABILIT Y O.N.L.U.S. 0303056 61.30 

SE 3 PILLITT IERE GIUSEPPE 84 A.C.S.D.IN MARE 1906076 63.90 

M55 4 FISICHELLA FRANCESCO 65 C.S.D. OLIMPICO 1903059 63.40 

SE 5 COLANTUONI GIUSEPPE 93 ROYAL GYM 1502061 65.00 

SE 6 FORT E LUDOVICO 91 LIFEABILIT Y O.N.L.U.S. 0303056 63.20 

SE 7 BORRELLI ALESSANDRO 80 PESIST ICA SAN PAOLO 1504028 63.40 

SE 8 CATTINI MATT EO 84 PALEST RA CINQUE 0307089 64.40 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6  X  

7 2  X  

6 3  X  

8 1  X  

5 4  X  

2 8  X  

4 5  X  

1 10  X  
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CLASSE / CATEGORIA kg
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 TELESCA DONATO 99 1701002 FUTURE GYM MATERA 71.00 1.3212 ---  127  10 167.80

2 AGOSTI PAOLO 91 0307089 PALESTRA CINQUE ANE 66.50 1.3780 ---  109  8 150.21

3 STATELLA VALENTINO 74 0303056 LIFEABILITY O.N.L.U 71.20 1.3189 ---  106  6 139.81

4 GHILOTTI DINO 85 0303056 LIFEABILITY O.N.L.U 68.00 1.3579 ---  95  5 129.01

5 D`APICE MICHELE 67 0604007 MIOSSPORT 71.70 1.3132 ---  93  4 122.14

6 D`ANCHISE UMBERTO 92 1903058 POL.DIL. G.PRIMO 71.80 1.3121 ---  91  3 119.41

7 TESCIONE RICCARDO M. 99 1502061 ROYAL GYM 69.70 1.3366 ---  67  2 89.56

8 BONCIMINO PIETRO 62 1906076 A.C.S.D.IN MARE 70.70 1.3247 ---  62  1 82.13
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Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

P A N C A 
MASCHILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.378045    100 105 109 109 - 150.2 

1.336647    63 67 70 67 - 89.6 

1.313294    93 93 94 93 - 122.1 

1.357982    90 90 95 95 - 129.0 

1.312173    91 97 97 91 - 119.4 

1.324745    60 62 62 62 - 82.1 

1.321264    123 127 127 127 - 167.8 

1.318965    100 106 110 106 - 139.8 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 AGOST I PAOLO 91 PALEST RA CINQUE 0307089 66.50 

U17 2 TESCIONE RICCARDO M. 99 ROYAL GYM 1502061 69.70 

M55 3 D`APICE MICHELE 67 MIOSSPORT 0604007 71.70 

SE 4 GHILOT TI DINO 85 LIFEABILIT Y O.N.L.U.S. 0303056 68.00 

SE 5 D`ANCHISE UMBERTO 92 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 71.80 

M55 6 BONCIMINO PIETRO 62 A.C.S.D.IN MARE 1906076 70.70 

U17 7 TELESCA DONATO 99 FUTURE GYM MATERA 1701002 71.00 

M45 8 STATELLA VALENT INO 74 LIFEABILIT Y O.N.L.U.S. 0303056 71.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  

7 2  X  

5 4  X  

4 5  X  

6 3  X  

8 1  X  

1 10  X  

3 6  X  
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MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI
COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

LO
N

P A N C A 



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MANCA ALESSIO 73 2002006 BODY PROJECT LULA 76.00 1.2686 ---  130  10 164.93

2 NICOLETTI PASQUALE 76 0805033 PESISTICA CENTER PA 81.80 1.2186 ---  110  8 134.05

3 FILIPPI FABIO 89 1906099 IRON FIT 77.90 1.2511 ---  108  6 135.12

4 PREZIOSI PIETRO 89 1503001 POL. FI.CLUB MADDAL 83.30 1.2072 ---  83  5 100.20

5 BALSAMO MANUEL 87 1903059 C.S.D. OLIMPICO 83.90 1.2028 ---  71  4 85.40

6 SANDULLO CIRO 72 1501088 ANTROS GYM CLUB 74.20 1.2865 ---  55  3 70.76

FG MODICA SALVATORE 94 0604007 MIOSSPORT 77.00 1.2593 ---    --- ---

FG FERRARO CIRO 93 1501088 ANTROS GYM CLUB 81.00 1.2249 ---    --- ---
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Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

P A N C A 
MASCHILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.218610    110 116 116 110 - 134.0 

1.259304    95 95 95 - - --- 

1.251135    108 111 111 108 - 135.1 

1.202848    71 71 71 71 - 85.4 

1.190894    85 90 95 - - --- 

1.268698    123 130 147 130 - 164.9 

1.286500    55 55 60 55 - 70.8 

1.224923    110 110 --- - - --- 

1.207236    81 83 90 83 - 100.2 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

SE 1 NICOLETT I PASQUALE 76 PESIST ICA CENTER 0805033 81.80 

SE 2 MODICA SALVATORE 94 MIOSSPORT 0604007 77.00 

SE 3 FILIPPI FABIO 89 IRON FIT 1906099 77.90 

SE 4 BALSAMO MANUEL 87 C.S.D. OLIMPICO 1903059 83.90 

SE 5 D`ANGELO ANIELLO 91 NATURAL 1501084 85.60 

M45 6 MANCA ALESSIO 73 BODY PROJECT LULA 2002006 76.00 

M45 7 SANDULLO CIRO 72 ANTROS GYM CLUB 1501088 74.20 

SE 8 FERRARO CIRO 93 ANTROS GYM CLUB 1501088 81.00 

SE 9 PREZIOSI PIET RO 89 POL. FI.CLUB 1503001 83.30 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  

FG ---  X  

3 6  X  

5 4  X  

--- ---  X  

1 10  X  

6 3  X  

FG ---  X  

4 5  X  
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Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 RAMA KLEDIAN 88 0108009 VITALITY CLUB  DI P 91.70 1.1531 ---  165  10 190.28

2 POPOLI  PAOLO 65 0805034 LABAS PARMA 91.10 1.1565 ---  147  8 170.02

3 FRANCO RICCARDO 85 1501088 ANTROS GYM CLUB 88.10 1.1745 ---  105  6 123.32

4 GENNARO GIUSEPPE 62 1906076 A.C.S.D.IN MARE 99.30 1.1156 ---  101  5 112.68

5 SCIROCCO LORENZO 67 1503001 POL. FI.CLUB MADDAL 100.10 1.1121 ---  101  4 112.33

6 VILLANOVA  GIUSEPPE 74 1903059 C.S.D. OLIMPICO 98.30 1.1200 ---  92  3 103.05

7 PETROSINO PAOLO 72 1601118 WATERPOLO BARI 89.10 1.1683 ---  90  2 105.15

8 BRIZZOLARA STEFANO 88 0303056 LIFEABILITY O.N.L.U 103.50 1.0984 ---  85  1 93.37

9 ATTULINO CLAUDIO 72 0303056 LIFEABILITY O.N.L.U 93.70 1.1424 ---  80  1 91.39

10 PAROLISE ANTONIO 67 1503001 POL. FI.CLUB MADDAL 106.70 1.0868 ---  76  1 82.60

11 AYALA MAROCHO G. 93 0303056 LIFEABILITY O.N.L.U 90.40 1.1606 ---  57  1 66.15

12 BLANCO Y PINOL VALERIO 74 1204242 WELL SPORT PROJECT 90.50 1.1600 ---  45  1 52.20
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Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

P A N C A 
MASCHILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.120060    92 96 101 92 - 103.0 

1.112175    91 101 108 101 - 112.3 

1.153199    150 155 165 165 - 190.3 

1.168338    90 95 96 90 - 105.2 

1.115624    90 90 101 101 - 112.7 

1.156579    140 147 155 147 - 170.0 

1.174515    105 107 107 105 - 123.3 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M45 1 VILLANOVA  GIUSEPPE 74 C.S.D. OLIMPICO 1903059 98.30 

M55 2 SCIROCCO LORENZO 67 POL. FI.CLUB 1503001 100.10 

SE 3 RAMA KLEDIAN 88 VIT ALITY CLUB  DI PES.E 0108009 91.70 

M45 4 PETROSINO PAOLO 72 WAT ERPOLO BARI 1601118 89.10 

M55 5 GENNARO GIUSEPPE 62 A.C.S.D.IN MARE 1906076 99.30 

M55 6 POPOLI  PAOLO 65 LABAS PARMA 0805034 91.10 

SE 7 FRANCO RICCARDO 85 ANTROS GYM CLUB 1501088 88.10 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016
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kg kg kg
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

6 3  X  

5 4  X  

1 10  X  

7 2  X  

4 5  X  

2 8  X  

3 6  X  
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1.086832    68 76 81 76 - 82.6 

1.160606    55 57 62 57 - 66.2 

1.098460    80 85 88 85 - 93.4 

1.160025    45 50 50 45 - 52.2 

1.142400    75 80 83 80 - 91.4 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M55 1 PAROLISE ANT ONIO 67 POL. FI.CLUB 1503001 106.70 

SE 2 AYALA MAROCHO G. 93 LIFEABILIT Y O.N.L.U.S. 0303056 90.40 

SE 3 BRIZZOLARA ST EFANO 88 LIFEABILIT Y O.N.L.U.S. 0303056 103.50 

M45 4 BLANCO Y PINOL VALERIO 74 WELL SPORT PROJECT 1204242 90.50 

M45 5 AT TULINO CLAUDIO 72 LIFEABILIT Y O.N.L.U.S. 0303056 93.70 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I S
O

C
.

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kgC
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

AP A N C A 

31 2

kg kg kg
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

3 6  X  

4 5  X  

1 10  X  

5 4  X  

2 8  X  
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0303056 LIFEABILITY O.N.L.U.S.  10 11  3     24 7 1

1503001 POL. FI.CLUB 

MADDALONI

4 6  5 5     20 5 2

0307089 PALESTRA CINQUE 

ANELLI

 10 8       18 2 3

1501088 ANTROS GYM CLUB 8   3 6     17 4 4

1502061 ROYAL GYM 6 4 2       12 3 5

1906099 IRON FIT 3   8      11 2 6

1906076 A.C.S.D.IN MARE 2 3 1  5     11 4 7

1505081 ASS.POL.DIL.BU SEN 

SALE

10         10 1 8

1701002 FUTURE GYM MATERA   10       10 1 9

2002006 BODY PROJECT LULA    10      10 1 10

0108009 VITALITY CLUB  DI 

PES.E

    10     10 1 11

0805034 LABAS PARMA     8     8 1 12

1903059 C.S.D. OLIMPICO 1 1  4 2     8 4 13

0805033 PESISTICA CENTER 

PARMA 

   6      6 1 14

1204002 G.S.FF.OO 5         5 1 15

1504028 PESISTICA SAN PAOLO 

NAP

 5        5 1 16

0604007 MIOSSPORT   4 0      4 2 17

1903058 POL.DIL. G.PRIMO   3       3 1 18

1601118 WATERPOLO BARI     3     3 1 19

1204242 WELL SPORT PROJECT 

S.S.

    1     1 1 20

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Totali 20 8 8 8 8 12     44

Gara: Luogo: Data:Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

C
od

.F
ed

er
al

e

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

59 65 72 88 +88    

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

MASCHILE

 

P A N C A



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

FG SCIRE` POLLICINO GIUSE 61 1903058 POL.DIL. G.PRIMO 49.00 1.6100 ---    --- ---

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER

T
O

T
. P

U
N

T
I

P
T

 S
O

C
.

50

Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

P A N C A 
FEMMINILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BARBIERATO MARTINA 94 0106108 LIBERTAS IN MOVIMEN 54.90 1.4672 ---  92  10 134.98

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER

T
O

T
. P

U
N

T
I

P
T

 S
O

C
.

61

Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

P A N C A 
FEMMINILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BATTISTI OLIVIA 73 0308028 ALEX CLUB A.B.C. 68.00 1.2659 ---  63  10 79.75

2 DI FAZIO FEBRONIA E. 96 1903058 POL.DIL. G.PRIMO 66.70 1.2809 ---  25  8 32.02

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER

T
O

T
. P

U
N

T
I

P
T

 S
O

C
.

73

Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

P A N C A 
FEMMINILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 MACRI'  ROBERTA 88 1903058 POL.DIL. G.PRIMO 76.20 1.1874 ---  30  10 35.62

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O

CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER

T
O

T
. P

U
N

T
I

P
T

 S
O

C
.

86

Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

P A N C A 
FEMMINILE   

INDIVIDUALE

COEFF.

SINCLAIR

CLASSIFICA



1.610093    21 --- --- - - --- 

               

1.467218    87 92 93 92 - 135.0 

               

1.280997    21 25 30 25 - 32.0 

1.265910    57 61 63 63 - 79.8 

               

1.187464    21 30 30 30 - 35.6 

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

M55 1 SCIRE` POLLICINO GIUSEP 61 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 49.00 

                      

SE 2 BARBIERAT O MARTINA 94 LIBERTAS IN 0106108 54.90 

                      

JU 3 DI FAZIO FEBRONIA E. 96 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 66.70 

M45 4 BAT TIST I OLIVIA 73 ALEX CLUB A.B.C. 0308028 68.00 

                      

SE 5 MACRI'  ROBERT A 88 POL.DIL. G.PRIMO 1903058 76.20 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

COGNOME e NOME SOCIETA'

P
U

N
T

I S
O

C
.

A
N

N
O Codice

Federale

PESO 

PERS.

kgC
LA

S
S

E

C
LA

S
S

IF
IC

AP A N C A 

31 2

kg kg kg

N
° 

G
A

R
A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG ---  X  

    

1 10  X  

    

2 8  X  

1 10  X  

    

1 10  X  

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

FEMMINILE   50 / 61 / 73 / 86 

CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI
COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

LO
N

P A N C A 



1  1 1      

 1        

  1       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

1903058 POL.DIL. G.PRIMO 0  8 10      18 3 1

0106108 LIBERTAS IN 

MOVIMENTO

 10        10 1 2

0308028 ALEX CLUB A.B.C.   10       10 1 3

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Totali 3 1 1 2 1      5

Gara: Luogo: Data:Camp. Pesistica Paralimpica Firenze 26/06/2016

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

C
od

.F
ed

er
al

e

T
ot

. 
P

un
ti

il Segretario di Gara

N
° 

A
tle

ti

50 61 73 86 +86    

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE

 

P A N C A



pesifvg.it
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